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1. Biuro zawodów. Odbiór pakietów startowych. 
Centrum wydarzenia - biuro zawodów, start/meta oraz depozyt znajdować się będą 

na terenie Łódzkiego Ogrodu Botanicznego (ul. Krzemieniecka 36/38). 

 

Biuro zawodów, w którym należy odebrać swój pakiet startowy czynne będzie 

od godziny 07:45 nieprzerwanie do godziny 12:50.   

Lokalizacja: biuro zawodów (klik) 
 

Wzór upoważnienia odbioru pakietu za inną osobę: wzór upoważnienia 
 
W biurze zawodów możliwe będzie wykupienie pakietu startowego w cenie 70 zł – 

bieg dorosłych grupy lub 50 zł w przypadku biegów dziecięcych. (do wyczerpania puli 

wolnych pakietów).   

 

*prosimy o pojawienie się w biurze zawodów ok. 45 minut przed swoją godziną 

startu - ten czas umożliwi spokojny odbiór pakietu, przygotowanie się do startu i 

rozgrzewkę 

 

2. Pakiet startowy.  
Podstawowy pakiet dla uczestników biegu głównego i biegów dziecięcych zawierać 

będzie: 

 numer startowy. Numer należy przyczepić z przodu ciała w widocznym miejscu, 

w tym celu w biurze zawodów dostępne będą agrafki.  

 czip do pomiaru czasu.  Czip należy przyczepić do buta, najlepiej przewiązując go 

przez sznurówki, tak aby znajdował się w okolicach kostki. Czip przyczepiony 

wyżej, umieszczony w kieszeni/plecaku nie zadziała. Czip po biegu należy zwrócić 

do dedykowanych koszyków znajdujących się na mecie.  

 

3. Strefa startu/mety, depozyt. 
Depozyt dla uczestników znajdować się będzie w pobliżu strefy startu/mety 

na terenie Ogrodu Botanicznego. Lokalizacja: START/META 

 

4. Wejście na teren ogrodu.  
Wejście możliwe tylko wejściem od ul. Krzemienieckiej, zlokalizowanym przy biurze 

zawodów. Lokalizacja: brama wejściowa  

Uczestnicy zgłoszeni do zawodów otrzymają jednodniowe wejście na teren ogrodu 

w ramach pakietu startowego. Pozostał osoby w tym osoby towarzyszące i kibice 

zobligowane są do zakupy biletu wstępu w kasie ogrodu.  

https://tiny.pl/wvs62
https://tiny.pl/wv69s
https://tiny.pl/wvs6f
https://tiny.pl/wvs62


5. Harmonogram imprezy. 
07:45 -  start pracy biura zawodów, wydawanie pakietów startowych 

09:00 -  start grupy zielonej (limit 75 minut) 

10:15 -  start grupy żółtej (limit 45 minut) 

11:00 -  start grupy czerwonej (limit 45 minut) 

11:55 -  dekoracja dystansu głównego 

12:00 -  zbiórka do biegu dziecięcego: 150m 

12:10 -  start biegu dziecięcego: 150 m 

12:20 -  zbiórka do biegu dziecięcego: 300 m 

12:30 -  start biegu dziecięcego: 300m 

12:40 -  zbiórka do biegu dziecięcego: 500 m 

12:45 -  start biegu dziecięcego: 500 m 

12:50 -  zbiórka do biegu dziecięcego: 1000 m 

12:55 -  start biegu dziecięcego: 1000 m 

  dekoracje biegów dzieci będą odbywały się po każdym starcie. 

* Biegi dziecięce – zbiórka dla każdego dystansu odbywać się będzie pod bramą 

Startu/Mety. 

 

6. Parkingi. 
Uczestnicy zmotoryzowani skorzystać będą mogli z parkingu OB znajdującego się w 

poniższej lokalizacji: Parking OB  (parking bezpłatny).  

 

*ze względu na dużą liczbę uczestników i ograniczoną liczbę miejsc parkingowy 

prosimy rozważyć dojazd innym środkiem transportu lub skorzystanie z parkingów 

w dalszych lokalizacjach (ul. Krakowska / ul. Unii Lubelskiej). 

 

7. Trasa. 
Trasa biegu (grupa Zielona, Żółta, Czerwona) to dwie pętle po terenie Ogrodu 

Botanicznego, łącznie 5000 metrów, oznaczona pachołkami oraz słupkami i taśmami 

biało-czerwonymi wyznaczającymi przebieg trasy.  

Trasy biegów dziecięcych w całości poprowadzone będą ścieżkami Ogrodu, a ich 

długość i przebieg zależą od kategorii wiekowej. Zbiórki do każdego biegu dziecięcego 

odbywać się będą w okolicy bramy Startu/mety.  

 

Wszystkie szczegóły dotyczące niedzielnych zawodów znajdziecie także 

w regulaminie imprezy: regulamin edycji letniej  

 

 

https://tiny.pl/wvs3v
https://tiny.pl/ctvp4


8. Mapa sytuacyjna. 

 

 

Do zobaczenia w Ogrodzie! 
 

 


